
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.244, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre a designação dos membros do Núcleo Municipal de Educação Permanente do Sistema Único de Assistência
Social - NUMEP, Corumbá - MS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados como membros do Núcleo Municipal de Educação Permanente do Sistema Único de Assistência
Social - NUMEP, os representantes abaixo relacionados:

Secretaria Municipal de Assistência Social

Titular Suplente

Luciana Xavier Lima Maria Cristina Piassa Varanis

Aurice Alves de Barros Junior Rodrigues dos Santos Rosales

Marcia Candida Silva de Jesus Silva Victor Raphael de Almeida

Trabalhadores do SUAS

Titular Suplente

Wilson Ramão Nascimento Villasboas Franciele Silva Martinez

Nadja Sant'ana Bispo de Souza Greicy Moreno de S. Mônaco

Gelson de Amorim Cunha Rosangela Barbosa Ramos

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS

Titular Suplente

Maria Auxiliadora Figueiredo do Couto Jessyka Caroline da Fonseca
Alvares

Universidade Federal do Mato Grosso do Sul - Campus do
Pantanal

Titular Suplente

Agnaldo Gomes Proença Ana Carolina Pontes Costa

Instituto Federal do Mato Grosso do Sul - IFMS



Titular Suplente

Heleones Tertuliano da Silva Gisele Gonzales Escolhante

Art. 2° A designação para o presente Núcleo Municipal de Educação Permanente do Sistema Único de Assistência Social -
NUMEP não implicará remuneração aos seus membros, não ensejando vínculos ou quaisquer outros direitos contra o
Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 23 de janeiro de 2020.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

GLAUCIA ANTONIA FONSECA DOS SANTOS IUNES

Secretária Municipal de Assistência Social

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 85df34d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T06:15:59+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




